
 
КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

23 июня 2020 г.                                                                     № 12/45   

  

г. Красноуфимск 

 

Об организации голосования для групп участников голосования на 

территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения 

голосования (на придомовых территориях, на территориях общего 

пользования и в иных местах) 

Руководствуясь пунктом 10.6. Порядка общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (в редакции 

постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 02 июня 2020 г. № 250/1840-7), пунктом 2 постановления Избирательной 

комиссии Свердловской области от 10 июня 2020 года № 17/107 «О поручениях 

территориальным избирательным комиссиям при проведении общероссийского 

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 

Федерации», рассмотрев предложения администрации городского округа 

Красноуфимск об организации голосования для групп участников голосования 

на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения 

голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования 

и в иных местах), Красноуфимская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а : 

1. Организовать участковым избирательным комиссиям избирательных 

участков №№ 2051, 2052, 2054, 2055, 2056, 2057, 2059, 2060, 2062, 2063, 2064, 

2067, 2071, 2073, 2074 городского округа Красноуфимске голосование для 

групп участников голосования на территориях и в местах, пригодных к 

оборудованию для проведения голосования на придомовых территориях 



2 

 

согласно прилагаемому перечню. 

2. Проинформировать МО МВД России «Красноуфимский» о дате, месте и 

времени проведения голосовании, указанного в пункте 1 настоящего решения. 

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

исполнение настоящего решения. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

председателя  Комиссии О.В. Комарову 

 

Председатель 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.В. Комарова 

   

Секретарь 

Красноуфимской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Константинова 

 

 

  

   

   

 

   



3 

 

 

 Приложение № 1 

к решению Красноуфимской  

городской избирательной комиссии  

от 23 июня 2020 г. № 12/45     

 

Перечень участков для голосования, на которых  

организуется голосование для групп участников голосования 

на территориях и в местах, пригодных 

к оборудованию для проведения голосования на придомовых территориях 

 
№ 

п/п 

№ участка для 

голосования   

Место и адрес 

проведения 

голосования 

Дата проведения 

голосования 

Время 

проведения 

голосования 

1 2051, 2052 Оборудованная 

площадка во дворе 

домов №№ 7,8 по  

ул. Юбилейная в 

микрорайоне Бараба 

 

25.06.2020  11.00-14.00 

2 2062 Оборудованная 

хоккейная площадка 

во дворе дома по  

ул. Манчажская, 34 

 

26.06.2020 11.00-14.00 

3 2064 Оборудованная 

площадка во дворе 

домов №№ 3,5 пер. 

Черкасовский, 

микрорайона  

Химчистка 

 

27.06.2020 10.00-14.00 

4 2071 Оборудованная 

площадка по  

ул. Кирпично–

Заводская,  35А, 

микрорайона Горняк 

 

27.06.2020 10.00-14.00 

5 2067 Оборудованная 

площадка по ул. 

Вагонная, 35 

микрорайона 

Нефтебаза 

 

27.06.2020 10.00-14.00 

6 2051 Оборудованная 

площадка по 

ул. Северная, 35А 

микрорайона 

Атамановская гора 

28.06.2020 10.00-14.00 



4 

 
7 2073 Оборудованная 

площадка по  

ул. Ухтомского, 

рядом с домом № 12 

в микрорайоне 

Космос 

 

28.06.2020 16.00-20.00 

8 2054 Оборудованная 

площадка а районе 

дома по  

ул. Селекционная, 7 

микрорайона 

Селекция 

 

28.06.2020 10.00-14.00 

9 2063 Оборудованная 

площадка на 

территории ФОК 

«Сокол» по ул. 

Металлистов, 7 

 

28.06.2020 10.00-14.00 

10 2074 Оборудованная 

площадка во дворе 

дома по ул. 

Ухтомского 31 

 

28.06.2020 14.00-19.00 

11 2060 Площадка во дворе 

домов по ул. 

Куйбышева 57, 59, 

63, Свободы 22, 

Бульварная 4, 

Писцова 9;  

Площадка во дворе 

домов по ул. 

Куйбышева 79,81, 

Советская 58, 60 

 

29.06.2020 10.00 – 13.00 

 

 

 

 

 

 

16.00 -19.00 

12 2059 Площадка во дворе 

домов по  

ул. Куйбышева, 55, 8 

марта 38,  

Площадка во дворе 

домов Свободы 37, 

Советская, 32 

 

29.06.2020 10.00-13.00 

 

 

 

16.00-19.00 

13 2067 Площадка во дворе 

домов по  

ул. 3-я Садовая, 4, 

Сухобского 30-34, 53, 

Нефтяников 1, 

Зеленая 20, Вагонная, 

14, Вокзальная 98,102 

29.06.2020 16.00-19.00 



5 

 
14 2052 Оборудованная 

площадка во дворе 

дома по  

ул. Б.Луговая, 31 

микрорайона Бараба 

 

30.06.2020 10.00-16.00 

15 2064 Оборудованный 

автобус, микрорайон 

Химчистка 

 

30.06.2020 10.00-14.00 

16 2057 Оборудованный 

автобус, в 

микрорайоне Детская 

поликлиника  

 

30.06.2020 14.00-20.00 

17 2063 Оборудованная 

площадка во дворе 

дома по  

ул. Саргинская, 21 

 

30.06.2020 10.00-12.30 

18 2056 Оборудованный 

автобус, микрорайон 

Новый поселок 

 

30.06.2020 14.00-19.00 

19 2062 Оборудованная 

площадка во дворе 

дома по  

ул. Манчажская, 36 

 

30.06.2020 10.00-14.00 

20 2055 Оборудованный 

автобус, микрорайон 

Аграрного колледжа 

 

30.06.2020 16.00-19.00 

 

 

 

 


